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Arbeidsmiljøutval - 015/2020 

 

AMU - behandling: 

Orienteringssaker: 
AMU ber om at det vert orientert om skriftleg frå leiarane korleis dei ser føre seg at samarbeidet med 
tilsette vert best mogleg. Leiar har sjølv ansvar for å sende skriftleg svar til leiar for AMU, Tom K 
Imsland. Bakteppet for førespurnaden frå AMU er å sikre best mogleg kvalitet på samarbeidet 
mellom arbeidsgjevar, tillitsvald og verneombod i samband med koronakrisa.  
Leiar for AMU orienterte om tilbakemeldingane, og var nøgd med desse. 
AMU ynskjer at leiar for pleie og omsorg, Margrethe L. Kvamme, vil presentere status og evt. tiltak for 
eininga i neste AMU-møte. Grunnlag er orientering om sjukefråver for heile Modalen kommune kor 
PLOMS har særleg høgt sjukefråver. AMU viser til «Mål for HMT-arbeidet» delmål 1 – aktivitetsmål – 
pkt. e): I avdelingar som har sjukefråver høgare enn 6,5 % over ein periode på 6 mnd, skal leiar 
utarbeide skriftlege tiltak for å søkje å redusere sjukefråveret. 
Leiar for pleie og omsorg, Margrethe L. Kvamme, orienterte. Viste til fråversoversikt 2019 - 2020 sat 
oversikt over både førebyggande tiltak, og oppfølgingstiltak. AMU takka for orienteringa. 
Avviksmeldingar i perioden 01.09.20 – 01.12.20 v/ ass. rådmann 
Ass. rådamnn viste til oversikt (fordelt på einingar / hendingar) over meldte avvik i perioden. AMU 
samde om at samla rapport vert fulgt opp i kommande AMU-møte. Ass. rådmann tek kontakt med 
BHT for utforming av rapport. 
Sjukefråver i Modalen kommune for 3. kvartal 2020 v/ ass. rådmann 



 

 

Ass. rådmann viste til eit sjukefråver på 3,4 % for 3. kvartal, og eit samal sjukefråver på 7,9 % for 
perioden 01.01.20 - 30.09.20 
Budsjett og økonomiplan v/ rådmann 
Rådmannen hadde ein gjennomgang av budsjett og økonomiplan 
Framdriftsplan/status nytt kommunehus 
Rådmannen orienterte om at byggjaprosessen var i rute. 
Vernerundar 2020 v/ AMU-leiar - status frå dei ulike verneomboda denne hausten. 
AMU-leiar var nøgd med utviklinga så langt. Alle var så å seie i boks. Fristen er 31. des (sluttrapport). 
Teknisk etat planlegg vernerunde no i deseber. 
Status handlingsplan med bedriftshelsetenesta v/ Salutis 
BHT v/ Venke Osnes gjekk gjennom planen for 2020 og kom med innspel til tiltak i 2021. Nårare 
arbeid med planen er planlagt med leiarane + verneomboda 8. februar. AMU positiv til ny AMUS 
hausten 2021. 
Orientering om arbeid som pågår knytt til retningsline for ungjobb 
Ass. rådmann orienterte om prosess for å evaluere og revidere retningsliner for ungjobb. 
Langvaktturnus for pleie og omsorg – orientering om arbeid som går føre seg v/ leiar for pleie og 
omsorg Margrethe L. Kvamme 
Margrethe L. Kvamme (leiar for pleie og omsorg) orienterte om at det gjekk føre seg arbeid saman 
med HTV for sjukepleiarforbundet om mogleg langvaktsturnus.  
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